neste Edital e seus anexos.

Prazo de validade da proposta, que não inferior a (sessente) dias, contados a partir da
data de sua apresentação, sendo prorrogada por prazo igual à prorrogação do certame
quando foro caso;

b) Propomos um Preço Total de: R$ 590.190,00 (quinhentos e noventa mil, cento e

noventa reais).

NOME FANTASIA: CONSTRUTORA FTE

RAZÃO SOCIAL: FEDERAL TRANSPORTES EMPREENDIMENTOS LTDA

CNPJ: 14,239.549/0001-48

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.367027-6

ENDEREÇO: RUA NOSSA SENHORA DE FÁTIMA, NS 25

BAIRRO: PRIMAVERA CIDADE: São Raimundo das Mangabeiras - MA

[...]

KM/DIA

TOTAL

KM 200

DIAS

V.

MÉDIO V. TOTAL KM

KM RODADO/DIA

RODADO

V. TOTAL 200

DIAS LETIVOS

2-;
Veículo Tipo Micro

ônibus, 21 a 28 Lugares
i VOLARE DW9

ou similar
515

1

1

103000 RS 5,73 R$2.950,95 I 200 R$ 590.190,00

VALOR TOTAL 1  R$ 590.190,00
VALOR TOTAL POR EXTENSO Quinhentos e noventa mil, cento e noventa reais 1

1

A empresa FEDERAL'mANSPORTES EMPREENDIMENTOS LIDA declara que:

1 - estão inclusas no valor do item cotado todas as despesas, tributos e encargos referentes ao mesmo.

2 - validade da proposta de pelo menos 60 (sessenta) dias.

3 - prazo de início de fornecimento/execução dos serviços de acordo ccKn o estabelecido no termo de referência do edital deste processo.